
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 29. augustā  Nr. 413 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

31. marta lēmumā Nr. 123 “Par tematiskā 

plānojuma “Jūrmalas valstspilsētas 

mobilitātes plāns” izstrādes uzsākšanu” 

(protokols Nr. 11, 28. punkts) 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 127., 128. un 129. punktu un atbilstoši 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides 

pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna prioritātes “Ērta un integrēta mobilitāte” (Ē) 

rīcības virziena “Multimodāls sabiedriskais transports kā pilsētas transporta sistēmas 

mugurkauls” (Ē2), uzdevuma Ē2.3. “Atjaunot pilsētas autobusus un pašvaldības 

autoparku” darbībai Ē2.3.1. “Izstrādāt pilsētas tematisko plānojumu mobilitātei”, kā arī 

Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikuma Nr. 19 “Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes nolikums” 7.1 punktu un saskaņā ar Jūrmalas domes 

Transporta un mājokļu jautājumu komitejas 2024. gada 13. augusta atzinumu (protokols 

Nr. 1.2-26/8) un Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024. gada 21. augusta 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-21/8), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 123 “Par tematiskā 

plānojuma “Jūrmalas valstspilsētas mobilitātes plāns” izstrādes uzsākšanu” šādus  

grozījumus: 

1. izteikt 3. un 4. punktu šādā redakcijā: 

“3. Par tematiskā plānojuma izstrādes vadītāju iecelt Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas (turpmāk – Administrācija) Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas vadītāju. 

4. Izveidot tematiskā plānojuma izstrādes darba grupu ar Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izpilddirektora rīkojumu.”; 

2. aizstāt pielikumu “Darba uzdevums” ar šī lēmuma pielikumu “Darba uzdevums”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


